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تقدیر از آبفای استان اصفهان به عنوان تنها 
کارفرمای برتر پژوهشی استان    

اصفهان رضایی - در آیین تجلیل از پژوهشگران و فناوران 
برگزیده استان در سال ۱۴۰۲، در میان کلیه دستگاه های 
اجرایی استان از شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به عنوان 
تنها کارفرمای برتر پژوهشی استان و به دلیل عملکرد شایسته در 
همکاری و ارتباط با دانشگاه در انجام طرح های تحقیقاتی کاربردی 
و انسجام بخشی به ارتباط صنعت و دانشگاه تقدیر به عمل آمد. 
در این مراسم که با حضور استاندار اصفهان، معاونین استانداری، 
مدیر عامل آبفای استان، اعضای شورای اداری، نمایندگان استان 
در مجلس شورای اسلامی، روسا و معاونین پژوهشی دانشگاه 
ها و جمعی دیگر از مدیران دستگاه های اجرایی برگزار شد، از 
پژوهشگران و فناوران برتر استان در بخش های مختلف تجلیل به 
عمل آمد. در بخشی از تقدیرنامه اهدایی به آبفای استان با امضای 
سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان، آمده است: “اینک به پاس این 
تلاش پیگیر و اثربخش در پیشبرد مرزهای دانش جهانی و توسعه 
علمی و فناورانه ایران عزیز، در جشنواره تجلیل از پژوهشگران و 
فناوران برگزیده استان اصفهان در سال ۱۴۰۲ مراتب قدردانی خود 
را از جنابعالی به عنوان کارفرمای برتر استان ابراز می نمایم و از 
خداوند کریم برای شما سلامتی و پایداری در طریقی را خواهانم 

که فراروی جوانان این مرز و بوم گشوده اید”.

برگزاری هشتمین دوره مسابقات قرآن 
كریم، نهج البلاغه و اذان وزارت نفت  

هشتمین دوره مسابقات قرآن کریم، نهج البلاغه و اذان وزارت 
نفت دوشنبه ) ۴ دیماه ۱۴۰۲(  ویژه کارکنان، فرزندان و همسران 
آنان در مقاطع سنی مختلف برای آقایان و بانوان در رشته های 
صحیح خوانی قرآن کریم، قرائت تقلیدی، قرائت ترتیل، قرائت 
تحقیق، حفظ موضوعی، حفظ عمومی، حفظ تخصصی، مفاهیم 
قرآن کریم، مفاهیم نهج البلاغه ، اذان، قصه گویی و صحیح خوانی 
نماز در سالن اجتماعات این شرکت در خرمشهر برگزار شد. علی 
حسن زاده مسئول دارالقرآن این شرکت گفت: خوشبختانه این 
مسابقات با استقبال پرشکوه کارکنان و خانواده آنان همراه بود و در 
همه رشته ها از گروه های سنی مختلف شرکت کننده داشتیم.وی 
افزود: نفرات برتر این مسابقات همچون سال گذشته به مرحله نیمه 
نهایی مسابقات سراسری قرآن کریم وزارت نفت اعزام خواهند شد.

دیدارمشاور امور ایثارگران مدیرعامل شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور با خانواده 

شهداء و جانبازان  
منصور شوندی مشاور مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای 
کشور در امور ایثارگران در سفر دو روزه به استان مرکزی به همراه 
عباسی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با حضور در 
جمع خانواده شهید سعید مجیدی برادر سبحان مجیدی همکار 
شاغل در این شرکت ، از مقام والای این شهید تجلیل نمودند. 
مشاور مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور در امور ایثارگران 
همچنین در جمع خانواده غلامرضا بهمنی جانباز و آزاده بازنشسته 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی حضور یافت و از سالها ایثار و 

فداکاری ایشان و خانوده وی قدردانی نمود.

اخبار

اصفهان - رئیس واحد محیط زیست شرکت فولاد مبارکه در خصوص 
اقدامات شرکت فولاد مبارکه اصفهان در راستای کنترل آلودگی هوا 
گفت: یکی از بزرگترین اقدامات فولاد مبارکه که حال اجرا است؛ 
پروژه اصلاح سقف غبارگیر واحد فولادسازی به ارزش حدود هزار 
و ۸۰۰ میلیارد تومان است که با این اقدام میزان انتشار غبار از سقف 
فولادسازی این شرکت به صفر نزدیک می شود. :بهنام کاویانی، رئیس 
واحد محیط زیست شرکت فولاد مبارکه در گفت و گو با خبرنگار 
ایراسین در خصوص اقدامات محیط زیستی فولاد مبارکه جهت 
کاهش آلودگی هوا اظهار کرد: فولاد مبارکه در راستای کاهش و 
کنترل آلودگی هوا در سه بخش پایش و اندازه گیری، اجرای اقدامات 
کنترلی و ارتقاء عملکرد محیط زیستی با رویکرد دستیابی به صنعت 
سبز و توسعه پایدار فعالیت می کند.وی به بخش اندازه گیری و پایش 
آلاینده های هوا در فولاد مبارکه با روش های مختلف پرداخت و تصریح 
کرد: در فولاد مبارکه با اندازه گیری آلاینده ها در طرح خوداظهاری 
سازمان حفاظت محیط زیست، اندازه گیری های فصلی توسط 
آزمایشگاه های معتمد سازمان حفاظت محیط زیست، پایش آنلاین با 

پیاده سازی سیستم اسکادای محیط زیست، نصب دستگاه های پایش 
کیفیت هوا )AQI( در نقاط مختلف فولاد مبارکه عملکرد محیط 

زیستی آن اندازه گیری و پایش می شود.
کاهش آلاینده ها در فولاد مبارکه با نصب غبارگیر و مدیریت پسماند

کاویانی با اشاره به اقدامات انجام گرفته در راستای کاهش آلاینده ها 
و ارتقا عملکرد سازمان و رسیدن به صنعت سبز، بیان داشت: نصب 
انواع غبارگیرها مانند اسکرابرها، سیکلون ها در نواحی مختلف تولیدی 
و پشتیبانی باعث کاهش انتشار غبار و آلاینده ها شده است؛ همچنین 
مدیریت صحیح پسماندها در شرکت موجب شده که از انتشار گرد و 
غبار به ویژه در مواقعی که وزش باد را به همراه دارد جلوگیری شود. 
بازیافت پسماندهای فلزی و معدنی از جمله ریزدانه های آهک و تبدیل 
به بریکت، لجن های اکسیدی در نورد سرد و گرم، غبار بگ هاوس، 
همه آنها فرآوری و نهایت با رویکرد اقتصاد چرخشی مورد استفاده 

مجدد قرار می گیرد.
رئیس واحد محیط زیست شرکت فولاد مبارکه یکی از بزرگترین 
اقدامات فولاد مبارکه را اجرای پروژه اصلاح سقف غبارگیر واحد 

فولادسازی عنوان کرد و گفت: این پروژه به ارزش حدود هزار و 
۸۰۰ میلیارد تومان در حال اجرا است که میزان انتشار غبار از سقف 
فولادسازی را به صفر نزدیک می کند. همچنین در راستای کاهش 
انتشار آلاینده های گازی نیز سعی شده با بهینه سازی فرآیندها و 
 CO، کاهش هدررفت منابع و انرژی از انتشار آلاینده ها از جمله

NOX و SOX جلوگیری شود.
از ساخت نیروگاه های خورشیدی تا پایش سیستم حمل و نقل فولاد 

مبارکه
وی ادامه داد: فولاد مبارکه در راستای کاهش انتشار آلاینده ها و 
بهینه سازی منابع، اقدامات بسیار ارزشمندی را در دست اقدام دارد 
و در مرحله اجرای آنهاست؛ ساخت نیروگاه خورشیدی ۶۰۰ مگاواتی، 
راه اندازی نیروگاه هزار مگاواتی سیکل ترکیبی، نیروگاه ۲۰۰ مگاواتی 
بادی و ارتقا و اجرای پروژه فاز دوم پایش آنلاین استک های شرکت 
فولاد مبارکه را می توان از جمله این پروژه های در مرحله انجام عنوان 

کرد.
کاویانی با بیان اینکه سهم منابع متحرک در میزان آلایندگی های 

کلان شهر اصفهان بسیار است، گفت: بخشی از منابع متحرک 
مربوط به صنایع است و ناوگان حمل و نقل شرکت فولاد مبارکه 
به طور مستمر مورد معاینه فنی و پایش قرار می گیرد و اگر میزان 
آلایندگی های آنها خارج از حدود مجاز باشد، اجازه کار نخواهند داشت.

عملکرد قابل قبول فولادمبارکه در کاهش انتشار آلاینده ها
رئیس واحد محیط زیست شرکت فولاد مبارکه ادامه داد: از طرفی 
سعی شده که مکانیزم ها، خودروها و سیستم  حمل و نقل از بالاترین 

کیفیت روز برخوردار باشند تا سهم آلایندگی آنها کاهش یابد.
وی با اشاره به مطالعات و پروژه های پژوهشی انجام شده با همکاری 
دانشگاه ها و شرکت های دانش بنیان در راستای میزان اثرگذاری 
شرکت فولاد مبارکه بر روی آلودگی هوا در کلانشهر اصفهان، گفت: از 
سال گذشته بر روی سیاهه انتشار آلودگی هوا در شرکت فولاد مبارکه 
و مدل سازی میزان تأثیر انتشارات فولاد مبارکه بر روی آلودگی هوا 
مطالعات و تحقیقاتی صورت گرفت که نتایج آن نشان می دهد اقدامات 
شرکت فولاد مبارکه در جهت کاهش انتشار آلاینده ها و ارتقاء عملکرد 

محیط زیست اثربخش و قابل توجه بوده است
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آلودگی صفر؛ در سقف بزرگترین فولادسازی خاورمیانه

زینب جوادی- قزوین:دبیر پارلمان محلی قزوین گفت: 
شهرداری قزوین در بودجه سال آینده خرید اتوبوس های 
برقی برای استفاده در ناوگان حمل و نقل عمومی این 
شهر را لحاظ کند. قاسم اللهیاری، دبیر پارلمان محلی 
قزوین در جلسه علنی شورای شهر گفت: با توجه به 
معضلات زیست محیطی اتوبوس های دیزلی، ضرورت 
دارد تا استفاده از اتوبوس های برقی در دستور کار 

مدیریت شهری قزوین قرار گیرد.
وی افزود: باید بتوانیم در افق کوتاه مدت تعدادی از 
اتوبوس های برقی را برای ناوگان حمل ونقل عمومی 
شهر قزوین خریداری کنیم و در بودجه سال آینده رقمی 

را برای این منظور اختصاص دهیم.
وی ادامه داد: اگر سه هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال برای 
تکمیل ساختمان شهرداری داریم پس باید برای 
پروژه هایی که مشکلات مردم را حل می کند، هزینه 
کنیم و ضرورت آنی برای تکمیل آن ساختمان وجود 

ندارد.
اللهیاری با اشاره به بررسی بسته های تشویقی برای 
تسهیل در امور سرمایه گذاری، گفت: باید در این بسته، 
بند مربوط به واحد های تجاری به گونه ای اصلاح شود که 
در صورت ساخت واحد های فرهنگی، تفریحی و ورزشی 
که باری از روی دوش شهر برداشته شود، بسته های 
تشویقی به سرمایه گذار اختصاص پیدا کند تا به گونه ای 
شهر نیز از این ساخت و ساز ها منتفع شود، در غیر این 
صورت ضرورتی ندارد به واحد های صرفا تجاری، بسته 

تشویقی سرمایه گذاری ارائه داده شود.

دبیر پارلمان محلی قزوین 
قزوین نیازمند اتوبوس برقی است

مرکزی - مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( 
شازند گفت: ۱۴ هزار قلم از محصولات پالایشگاه که 
باارزش بالا بودند بومی سازی شدند که این مسیر نمی شد 

مگر با همت و تلاش مهندسین شرکت.
مجید رجبی در همایش سالانه پژوهش و فناوری شرکت 
پالایش نفت امام خمینی شازند، اظهار کرد: ارتباط صنعت 
و دانشگاه ضرورت است و  این برای همه ثابت شده است، 
فقط باید مسیر هموار شود و راه تحقق  این امر تعامل با 

گروه های هدف است.
وی تصریح کرد: از سال های گذشته گروهی به نام 
خودکفایی در شرکت راه افتاد و با تحقیقاتی که انجام 
دادند برخی کارها را پیش بردند و نتایج بهتری بدست آمد، 
نمی توانیم این ادعا را داشته باشیم که شرکت پتروشیمی 
در قله است اما در دامنه هستیم اما قطعا به سمت قله 

حرکت می کنیم.
 مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند 
افزود: ارتباط با دانشگاه ها بهتر شده و تعاملات برقرار شده 
اما این ارتباط کافی نیست و باید گسترش یابد؛ نتایج 

خوبی هم در این مسیر کسب شده، اما کافی نیست.
رجبی بیان کرد: یکی از تولیدات این شرکت کاتالیست 
پرمصرف پالایشگاه بود که انحصاری در همین شرکت 
استفاده می شود، برای تولیدات بررسی های اولیه انجام 
می شود و در عین حال ریسک های زیاد هم برای شرکت 
دارد اما این ریسک را می پذیریم البته بیشتر این ریسکها 

هم جواب داده است.

۱۴هزار قلم از محصولات 
پالایشگاه شازند بومی سازی 

شده است
گرگان - اسماعیل نادری فرماندار شهرستان گرگان و رئیس 
ستاد استقبال از دور دوم سفر ریاست محترم جمهور، از 

اعضای این ستاد تجلیل به عمل آورد. 
نادری با بیان اینکه استقبال شورآفرین مردم هشیار 
شهرستان گرگان، بیانگر وطن دوستی آنان است اظهار کرد: 
این پیشواز با شکوه، نمایانگر حمایت اقشار مختلف مردم از 
نظام است که همچون گذشته با صلابت تمام، حامی نظام 

بوده، هستند و خواهند بود
فرماندار شهرستان گرگان در ادامه افزود:  همانطور که 
همدلی و برادری در بین مسئولین که در رسانه ها انعکاس 
موثری بر جای گذاشت امیدوارم با همین روحیه جهادی، 
برادری و مسئولیت پذیری در خدمتگزاری به مردم انقلابی و 

ولایتمدار شهرستان، پیشرو و پیش قدم باشند
رییس شورای اسلامی شهر گرگان  در این نشست بیان کرد: 
مردم همیشه در صحنه شهرستان حجت را بر مسئولین 
تمام کردند و  شایستگی بهترین ها را دارند و این استقبال پر 
شور و انسجام  آنان بار مسئولیت ما را سنگین تر می کند و 

خدمتگزاری به این مردم غیور عین عبادت است
در ادامه شهردار گرگان وجود این میزان از همدلی و 
همراهی را در بین تمامی دستگاه ها، در ایامی که شهرستان 
گرگان میزبان اعضای دولت سیزدهم بود، تحسین برانگیز 
برشمرد و افزود: شهرداری گرگان در مدیریت شهری  و 
خدمات رسانی، تمامی تلاش خود را در برگزاری میزبانی 
ارزنده بکار گرفت و با یاری خداوند و روحیه جهادی خانواده 

شهرداری شهر گرگان، این هدف محقق شد

فرماندار از اعضای ستاد استقبال 
از سفر ریاست محترم جمهور در 

شهرستان گرگان تجلیل کرد
اصفهان - پیکر مطهر لاله گمنام هشت سال دفاع مقدس 
در هلدینگ پاروپالایش اصفهان تشییع و در شهرک شهید 
محمد منتظری خاکسپاری می شود.  به گزارش روابط 
عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، پیکر 
مطهر شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس روز پنجشنبه 
۷دی ماه در هلدینگ پتروپالایش اصفهان تشییع خواهد 
شد.  گفتنی است که پیکر این شهید بزرگوار ساعت ۱۴ از 
ورودی شهرک شهید محمد منتظری بر دستان کارکنان 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان و ساکنان این شهرک تشییع 
و در شهرک شهید محمد منتظری خاکسپاری خواهد شد.

 محمد ده بیدیان معاون منابع انسانی و توسعه مدیریت 
و مدیر روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان در این زمینه اظهار کرد: روز پنجشنبه هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان مطهر به وجود شهیدی گمنام است 
که با ایثار جان خود سبب امنیت کشورمان در دوران دفاع 

مقدس و بعد از آن شد .
 وی گفت: با تدفین و خاکسپاری این شهید گمنام کارکنان 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان با تلاش در مسیر توسعه 

کشور دین خود را به این شهید بزرگوار ادا خواهند کرد.
 محمد ده بیدیان ضمن دعوت از آحاد مردم شهید پرور 
اصفهان و کارکنان هلدینگ پترو پالایش برای حضور 
در این مراسم معنوی اضافه کرد: شهرک شهید محمد 
منتظری با حضور این شهید گمنام ثروتمند به سرمایه 
بزرگی می شود که برکات آن شامل حال ما و جامعه 

صنعت نفت کشور شود.

آیین تشییع و تدفین پیکر مطهر 
لاله گمنام دفاع مقدس در 

هلدینگ پتروپالایش اصفهان 

رای اصلاحی
523/ف:شماره

پرونده کلاسه 140201920000254190 شعبه 9 دادگاه خانواده شهرستان کرج) 28 
خانواده سابق ( تصمیم نهایی شماره 140201390003061066

خواهان: آقای قاسم رهاوی فرزند محمد به نشانی استان البرز - شهرستان کرج - کرج - 
عظیمیه - نرسیده به میدان پرستو - خیابان پاسداران - پلاک 112

خوانده: خانم ست سوکو هوسوکاوا فرزند جی اون ایچی به نشانی مجهول المکان
خواسته: صدور گواهی عدم امکان سازش به درخواست زوج

رای دادگاه
در خصوص دادخواست آقای قاسم رهاوی  فرزند محمد به طرفیت خانم ست 
سوکوهوسوکاوا فرزند جی اون ایچی به خواسته صدور گواهی عدم امکان سازش به منظور 
اجرای صیغه طلاق با این توضیح که خواهان در مقام توضیح  خواسته اظهار داشته اند که 
همسرشان تبعه ژاپن هستند و از سال 1388 از ایران رفته اند و مراجعت ننموده اند و به 
علت مشکلات به وجود آمده از این حیث تمایلی جهت ادامه زندگی مشترک نداشته و قصد 
مفارقت از همسر خود از طریق طلاق را دارند، دادگاه با عنایت به محتویات پرونده نظر به اینکه 
زوجیت متداعیین حسب مدارک موجود من جمله رو نوشت سند نکاحیه پیوست پرونده محرز و 
مسلم است و با عنایت به اینکه مساعی دادگاه در اصلاح ذات البین مثمرثمر واقع نشده و زوج 
اصرار بر مفارقت دارند و توجها به مراتب صدور قرار ارجاع امر به داوری و متعاقب آن تعیین 
داواران ،  سعی و تلاش ایشان در زمینه سازش زوجین به نتیجه نرسیده و طی گزارش کتبی 
عدم امکان سازش زوجین را تقدیم داشته اند و مفارقت زوجین را به صلاح دانستند، لذا با 
وصف مذکور و با توجه به نظر قاضی محترم مشاور ادعای خواهان  مقرون به صحت تشخیص 
داده و مستندا  به مواد 26و27و29و31و34 قانون حمایت از خانواده مصوب 1391/12/9 و 
مواد 8و10و12 قانون حمایت از خانواده مصوب 1353 و ماده  1133 قانون مدنی و توجها به 
قاعده فقهی >> الطلاق بین من اخذ بالساق<< گواهی عدم امکان سازش صادر و اعلام میگردد. 
مهلت اعتبار گواهی عدم امکان سازش سه ماه از تاریخ ابلاغ رای قطعی یا قطعی شدن این رای 
می باشد، خواهان )زوج( میتواند در مهلت تعیین شده به یکی از دفترخانه های رسمی ثبت 
طلاق مراجعه و زوجه را مطلقه نماید. نوع طلاق رجعی می باشد و عده زوجه سه طهر می باشد. 
در خصوص توالی عقد نکاح از قبیل  مهریه، نفقه، اجرت المثل ایام زوجیت، حضانت فرزندان 
مشترک و .... پرونده مفتوح می باشد . رای صادره حضوری  و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ 
قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم محترم تجدیدنظر استان البرز می باشد و پس از نقضا آن ظرف 

بیست روز دیگر قابل فرجام خواهی در دیوانعالی کشور می باشد.
قاضی دادگاه حقوقی شعبه 9 دادگاه خانواده شهرستان کرج)28 خانواده سابق( - 
ابوالقاسم جاودان خرد

رای اصلاحی 
در خصوص دادنامه شماره 140201390001983483 مورخه 1402/04/24 صادره 
از این دادگاه با عنایت به اینکه در دادنامه صادره اشتباها قید گردیده است که رای صادره 
حضوری میباشد لذا مستندا به ماده 309 از قانون آیین دادرسی مدنی رای اصلاحی صادر و 
اعلام می نماید رای صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این 
مرجع و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ انقضای مهلت اخواهی قابل تجدید نظرخواهی در دادگاه 
تجدید نظر استان البرز می باشد. رای اصلاحی به منزله رای اصلی و ارائه رونوشت رای اصلی 
بدون رای اصلاحی ممنوع است. رای اصلاحی صادره ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل 

تجدید نظر خواهی در دادگاه تجدید نظر استان البرز می باشد. 
شناسه آگهی 1633200

)شعبه 9 دادگاه خانواده شهرستان کرج)28 خانواده سابق

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان 

ساری
 140260310456009417 شماره  رای  برابر 
مورخ 1402/09/15 که در هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت 
تصرفات مالکانه خانم حوا شهرکی فرزند دوست محمد 
به شماره ملی 3673436473 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 109 متر مربع 
قسمتی از پلاک 31 - اصلی واقع در قریه قرق بخش 
دو ثبت ساری،  لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود ؛ در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/25  نوبت دوم: 

1402/10/10   شناسه آگهی: 1624031
بهنام سراج پور 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان 

ساری
 140260310456009379 شماره  رای  برابر 
مورخ 1402/09/14 که در هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات 
مالکانه مریم ترکمان غلامی فرزند اسماعیل به شماره 
ملی 1290950946 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 228 متر مربع قسمتی 
از پلاک 23- اصلی واقع در قریه فرح آباد بخش 5 ثبت 
ساری،  لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/25  نوبت دوم: 

1402/10/10   شناسه آگهی: 1622209
بهنام سراج پور 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره 140260310456009431 مورخ 
1402/09/15 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت تصرفات 
مالکانه آقای محمدتقی نریمان پور فرزند محمدنقی به 
شماره ملی 2093625024 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 217/15 متر مربع 
قسمتی از پلاک 3-اصلی واقع در قریه آزاد گله بخش 
چهار ثبت ساری ،  لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود ؛ در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/25  نوبت دوم: 

1402/10/10   شناسه آگهی: 1620909
بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260310016009501 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم سید 
محمد صنیعی فرزند سید مجتبی بشماره شناسنامه 6219 صادره از تهران در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری زراعی( به مساحت 284 
متر مربع پلاک 968 فرعی از 42 فرعی از 25- اصلی بخش 11 واقع در 
دریاسر خریداری از مالک رسمی مالک متن محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/09/25 نوبت دوم 1402/10/10 

شناسه آگهی: 1624157
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260310016008658 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم 
کاظم بروایه فرزند رحمه بشماره شناسنامه 13693 صادره از آبادان در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری باغ ( به مساحت 168 
متر مربع پلاک 612 فرعی از 12 اصلی بخش 10 واقع در حربده خریداری 
از مالک رسمی آقای تقی خان خلیلی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/09/25 نوبت دوم 1402/10/10 

شناسه آگهی: 1622216
مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260310016008644 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم مهران نوروزی 
فرزند محمد مسعود بشماره شناسنامه 0012035475 صادره از تهران در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )مسکونی( به مساحت 191.40 متر 
مربع پلاک 687 فرعی از 21 اصلی بخش 11 واقع در علمده شرقی خریداری 
از مالک رسمی آقای نصراله زارع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/09/25 نوبت دوم 1402/10/10 

شناسه آگهی: 1621666
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010003758 مورخ 1402/09/15 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای /خانم ابوالفضل میرزائی    فرزند 
غلامرضا بشماره شناسنامه2827صادره از تهران    در ششدانگ یک باب 
ساختمان باستثنای ثمن اعیانی      بمساحت 210 متر مربع قسمتی از پلاک 
860و861 فرعی از یک  اصلی  واقع  در باغزندان  بخش 2  شاهرود خریداری 

با واسطه از علی اکبر ناظمی  محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد شناسه آگهی1622001
انتشارنوبت اول  :     25 /1402/09
انتشارنوبت دوم   :   1402/10/10

حمیدرضا حسین پور
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260324002002132 مورخه 1402/9/13 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متعلق به آقای یداله آذر فرزند حسین به شماره شناسنامه 197 و شماره 
ملی 3520775387 صادره از برازجان در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 147.26 متر مربع قسمتی از پلاک 75 فرعی از 1971 اصلی واقع در 
بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان شهر برازجان خریداری شده از آقای 
حسین زائری و خانم زینب شموسی محمدزاده به ایشان واگذار گردیده است 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح 

قانونی )دادگاه( نیست. م الف /590
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/25

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/10
حمید رضا باقر پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متاقضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی املاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتکیه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود رابه اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم 

نمایید .
))عباس سرحانی فیه فرزند حمید ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی 
به نشانی ایستگاه 12 خریداری شده از مالک رسمی حمید سرحانی فیه به 
مساحت 359/59متر مربع طبق رای شماره 140260317003000737 

قسمتی از پلاک 3/111  واقع در بخش 10 آبادان  (( 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./  م.الف 1/496
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/25

تاریخ انتشار نوبت دوم :10 /1402/10
بی نیاز
 سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان 

گزارش


